
 

 

ZARZĄDZENIE NR 92/2024 

WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 i 1572) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530 i 1572), uchwały nr LXXIV/616/23 Rady Gminy Andrespol z dnia 15 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na rok 2024, zgodnie z pismami Łódzkiego Urzędu 

Wojewódzkiego: nr FB-I.3111.2.382.2024 z dnia 21 października 2024 r., nr FB-I.3111.2.392.2024 z dnia 

23 października 2024 r. i nr FB-I.3111.2.398.2024 z dnia 25 października 2024 r. Wójt Gminy Andrespol 

zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2024 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania 

zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2024 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 

zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2024 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 

własne, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 24 000,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Andrespol 

 

 

mgr inż. Dariusz Kubus 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 marca 2025 r.

Poz. 3235



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 92/2024 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 28 października 2024 r. 

Dochody - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758 
  

Różne rozliczenia 449 249,07 49 369,00 498 618,07 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 449 249,07 49 369,00 498 618,07 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 449 249,07 49 369,00 498 618,07 

852 
  

Pomoc społeczna 1 266 710,06 261,20 1 266 971,26 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 231 280,96 261,20 231 542,16 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 231 280,96 261,20 231 542,16 

855 
  

Rodzina 3 963 223,00 589 698,00 4 552 921,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 899 564,00 571 999,00 4 471 563,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

3 892 971,00 571 999,00 4 464 970,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 1 060,00 189,00 1 249,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

1 060,00 189,00 1 249,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

62 599,00 17 510,00 80 109,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

62 599,00 17 510,00 80 109,00 

Razem: 6 545 146,71 639 328,20 7 184 474,91 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3235



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 92/2024 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 28 października 2024 r. 

Wydatki - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 
  

Oświata i wychowanie 639 783,07 49 369,00 689 152,07 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 325 667,00 32 912,00 358 579,00 

  
4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 11 500,00 6 329,00 17 829,00 

  
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 260 543,00 21 900,00 282 443,00 

  
4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 53 624,00 4 683,00 58 307,00 

 
80104 

 
Przedszkola 87 604,07 8 862,00 96 466,07 

  
4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 51 560,00 8 862,00 60 422,00 

 
80120 

 
Licea ogólnokształcące 35 978,00 7 595,00 43 573,00 

  
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 29 881,00 6 300,00 36 181,00 

  
4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 097,00 1 295,00 7 392,00 

852 
  

Pomoc społeczna 1 266 710,06 261,20 1 266 971,26 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 231 280,96 261,20 231 542,16 

  
3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 59 002,00 124,00 59 126,00 

  
4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 636,27 261,20 1 897,47 

  
4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 8 318,00 -124,00 8 194,00 

855 
  

Rodzina 3 963 223,00 589 698,00 4 552 921,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 899 564,00 571 999,00 4 471 563,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 3 404 177,12 532 339,00 3 936 516,12 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 114 834,00 16 660,00 131 494,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3235



  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 380 271,00 23 000,00 403 271,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 1 060,00 189,00 1 249,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 903,00 161,00 1 064,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 157,00 28,00 185,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 
62 599,00 17 510,00 80 109,00 

  
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 62 599,00 17 510,00 80 109,00 

Razem: 6 545 146,71 639 328,20 7 184 474,91 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3235



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 92/2024 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 28 października 2024 r. 

Wydatki - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 
  

Administracja publiczna 8 327 891,79 24 000,00 8 351 891,79 

 
75095 

 
Pozostała działalność 1 011 858,80 24 000,00 1 035 858,80 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 303 408,80 -42 000,00 261 408,80 

  
4260 Zakup energii 47 400,00 3 500,00 50 900,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 90 050,00 62 500,00 152 550,00 

758 
  

Różne rozliczenia 334 017,00 -24 000,00 310 017,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 334 017,00 -24 000,00 310 017,00 

  
4810 Rezerwy 257 017,00 -24 000,00 233 017,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 41 854 511,00 0,00 41 854 511,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 22 067 967,00 -23 800,00 22 044 167,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 026 600,00 -24 800,00 2 001 800,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 -1 000,00 5 000,00 

  
4260 Zakup energii 516 000,00 3 700,00 519 700,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 21 040,00 -2 700,00 18 340,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 49 700,00 1 000,00 50 700,00 

 
80104 

 
Przedszkola 9 472 920,00 -16 300,00 9 456 620,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 413 800,00 -16 300,00 1 397 500,00 

 
80107 

 
Świetlice szkolne 571 860,00 40 100,00 611 960,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 33 700,00 900,00 34 600,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73 500,00 6 200,00 79 700,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 900,00 300,00 8 200,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 387 200,00 32 700,00 419 900,00 

 
80120 

 
Licea ogólnokształcące 3 885 600,00 0,00 3 885 600,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 000,00 2 000,00 41 000,00 

  
4260 Zakup energii 149 500,00 -2 000,00 147 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3235



 
80149 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

984 050,00 0,00 984 050,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 -160,00 240,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 360,00 -40,00 2 320,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 74 340,00 200,00 74 540,00 

852 
  

Pomoc społeczna 3 780 513,76 0,00 3 780 513,76 

 
85205 

 
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 23 900,00 0,00 23 900,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 1 600,00 3 600,00 

  
4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 1 000,00 -1 000,00 0,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 1 600,00 -600,00 1 000,00 

Razem: 107 000 218,18 0,00 107 000 218,18 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3235


		2025-03-24T12:51:25+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




